АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «20» августа 2015 года 						  		       	   № 36
с. Три Протока

О внесении изменений в распоряжение от 07.03.2014 № 29 «О проведении инструктажа в администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

В связи с изменениями в кадровом составе администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 07.03.2014 № 29 «О проведении инструктажа в администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «инспектора по охране окружающей среды (эколога) Муртазаеву Индиру Хафизовну» заменить словами «и.о. заместителя главы администрации Азимова Валида Азимовича».
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Начальника информационно-правового отдела Абакумову С.А. и и.о. заместителя главы администрации Азимова В.А. назначить ответственными за проведение первичного инструктажа с подчиненными им сотрудниками.».
2. Обнародовать настоящее распоряжение путем:
· размещения на стенде в здании администрации;
· размещения на официальном сайте.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»							       Р.Р. Мухаримов

С распоряжением ознакомлены:

И.о. главы администрации								   В.А. Азимов

Начальник информационно-правового отдела				        С.А. Абакумова